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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 43/2013 z dnia 19.06.2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 243 078,92 4 159 553,92 2 864 248,003 950 553,92 0,00 0,00 83 525,0083 525,00209 000,00 0,00 0,00 19 025,00 0,001 086 305,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 243 078,92

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,00209 000,00

0,00

0,00

4 159 553,92

9 000,00

-9 000,00

3 950 553,92

9 000,00

-9 000,00

2 857 248,00

0,00

-7 000,00

1 093 305,92

9 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 525,00

0,00

0,00

83 525,00

0,00

0,00

19 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

247 964,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

247 964,00 63 064,0079 964,00 16 900,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

168 000,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

245 964,00 245 964,00

0,00

-2 000,00

77 964,00

0,00

-2 000,00

63 064,00

0,00

0,00

14 900,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 000,00

500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 513 703,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 449 203,00 2 516 353,003 448 203,00 931 850,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-7 000,00

9 000,00

3 515 703,00 3 451 203,00

9 000,00

-7 000,00

3 450 203,00

9 000,00

-7 000,00

2 509 353,00

0,00

-7 000,00

940 850,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 500,00

0,00

0,00

64 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

52 351,00 52 351,00 52 351,00 0,00 0,00 0,0052 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

45 351,00 45 351,00

0,00

-7 000,00

45 351,00

0,00

-7 000,00

45 351,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113 107,00 113 107,00 0,00 113 107,00 0,00 0,00113 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

122 107,00 122 107,00

9 000,00

0,00

122 107,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

122 107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

183 300,00 173 300,00 19 300,00152 300,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 183 300,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0021 000,00

0,00

0,00

173 300,00

5 000,00

-5 000,00

152 300,00

5 000,00

-5 000,00

19 300,00

0,00

0,00

133 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

126 800,00

Ochotnicze straże pożarne

126 800,00 19 300,00106 300,00 87 000,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

126 800,00 126 800,00

5 000,00

-5 000,00

106 300,00

5 000,00

-5 000,00

19 300,00

0,00

0,00

87 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

16 000,00 16 000,00

5 000,00

0,00

16 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-5 000,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 519 869,00 3 519 869,00 869 486,001 094 474,00 0,00 0,00 0,000,002 425 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 988,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 539 201,00

38 678,00

-19 346,00 0,00

0,00

0,002 435 325,00

9 930,00

0,00

3 539 201,00

38 678,00

-19 346,00

1 103 876,00

28 748,00

-19 346,00

880 542,00

14 402,00

-3 346,00

223 334,00

14 346,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85206

10 076,00

Wspieranie rodziny

10 076,00 10 076,0010 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 402,00

24 478,00 24 478,00

14 402,00

0,00

24 478,00

14 402,00

0,00

24 478,00

14 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,001 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 097,00

3 567,00 3 567,00

2 097,00

0,00

3 567,00

2 097,00

0,00

3 567,00

2 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

295,00

501,00 501,00

295,00

0,00

501,00

295,00

0,00

501,00

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 010,00

20 410,00 20 410,00

12 010,00

0,00

20 410,00

12 010,00

0,00

20 410,00

12 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

218 800,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

218 800,00 0,0090 800,00 90 800,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

207 800,00 207 800,00

0,00

-11 000,00

79 800,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

79 800,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,0090 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

79 800,00 79 800,00

0,00

-11 000,00

79 800,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

79 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

9 270,00

Dodatki mieszkaniowe

9 270,00 0,000,00 0,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 270,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

14 270,00 14 270,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 270,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

14 270,00 14 270,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 270,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

217 000,00

Zasiłki stałe

217 000,00 0,000,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

221 930,00

4 930,00

0,000,00

4 930,00

221 930,00 221 930,00

4 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 930,00

221 930,00 221 930,00

4 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

221 930,00

4 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

837 118,00

Ośrodki pomocy społecznej

837 118,00 735 900,00837 118,00 101 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 346,00

14 346,00

848 118,00 848 118,00

14 346,00

-3 346,00

848 118,00

14 346,00

-3 346,00

732 554,00

0,00

-3 346,00

115 564,00

14 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 0,00 0,0042 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 346,00

0,00

38 904,00 38 904,00

0,00

-3 346,00

38 904,00

0,00

-3 346,00

38 904,00

0,00

-3 346,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 346,00

10 846,00 10 846,00

3 346,00

0,00

10 846,00

3 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 346,00

0,00

10 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

64 000,00 64 000,00

11 000,00

0,00

64 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85226

21 000,00

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-5 000,00

16 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-5 000,00

16 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 524 534,07 21 936 535,25 16 421 496,45 10 379 914,84 6 041 581,61 1 050 635,00 3 082 533,00 13 587 998,8213 587 998,82790 996,980,00590 873,82 4 361 246,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 590 873,82
0,00
0,00

3 092 463,00
9 930,00

0,00-33 346,00
52 678,00

35 543 866,07 21 955 867,25
52 678,00

-33 346,00

16 430 898,45
42 748,00

-33 346,00

10 383 970,84
14 402,00

-10 346,00

6 046 927,61
28 346,00

-23 000,00

1 050 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

790 996,98
0,00
0,00

13 587 998,82
0,00
0,00

13 587 998,82
0,00
0,00

4 361 246,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


